
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E.I. 227/2014 Tribunale Mantova    
                   LOTTO n. 7  

                                    Beni n. 13 n. 14 n. 15 n. 16 n. 17  Mariana Mantovana 

Foto 1:  Fronte via Matteotti 80 

         Foto 2:  Retro dal cortile 

   Foto 3:  Ingresso da via Matteotti Foto 4:  Zona giorno sul retro 

    Foto 5:  Cucina e zona servizi 

FOTOGRAFIE 
21/01/2021 
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E.I. 227/2014 Tribunale di Mantova  

                    LOTTO n. 7        

      Foto 6:  Corridoio P1° e botola soffitta                          Foto 7 :  Piano primo 

                     Foto 8:  Bagno P1° 
Foto 9:  Soffitta 

              Foto 10:  Garage piccolo e retrocucina   

          FOTOGRAFIE  
         21/01/2021 
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E.I. 227/2014 Tribunale di Mantova  

                 LOTTO n. 7     

          Foto 11:  Magazzino rustico con legnaia                 Foto 12:  Magazzino interno 

           Foto 13:  Garage grande                      Foto 14:  Terreno part. 416 

              Foto 15:  Recinzione via Tartaro Fabrezza 

FOTOGRAFIE  
21/01/2021 
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10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data: 01/12/2020 - n. T306515 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Data: 01/12/2020 - n. T306515 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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10 m
etri

Ultima planimetria in atti

Data: 01/12/2020 - n. T306514 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Data: 01/12/2020 - n. T306514 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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Ultima planimetria in atti

Data: 01/12/2020 - n. T306513 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Data: 01/12/2020 - n. T306513 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
it

ua
zi

on
e 

al
 0

1/
12

/2
02

0 
- 

C
om

un
e 

di
 M

A
R

IA
N

A
 M

A
N

T
O

V
A

N
A

 (
E

94
9)

 -
 <

  F
og

lio
: 5

 -
 P

ar
tic

el
la

: 4
14

 -
 S

ub
al

te
rn

o:
 2

 >
V

IA
 M

A
T

T
E

O
T

T
I 

n.
 8

0 
pi

an
o:

 T
; 

M
N

00
24

45
7 

   
   

   
   

   
07

/0
4/

20
15

F
ir

m
a

to
 D

a:
 B

U
Z

Z
A

G
O

 IT
A

L
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. 

N
G

 C
A

 3
 S

e
ria

l#
: 6

38
3

b
96

3
57

0
b6

7
bb

5
30

9
6e

5
fe

05
9

b8
7a
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Ultima planimetria in atti

Data: 01/12/2020 - n. T306516 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Data: 01/12/2020 - n. T306516 - Richiedente: BZZTLI53L25H481I

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297)
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Ultima planimetria in atti

Data: 02/12/2020 - n. T330839 - Richiedente: Telematico

Data: 02/12/2020 - n. T330839 - Richiedente: Telematico

Totale schede: 1 - Formato di acquisizione: A3(297x420)  - Formato stampa richiesto: A4(210x297) - Fattore di scala non utilizzabile

C
at

as
to

 d
ei

 F
ab

br
ic

at
i -

 S
it

ua
zi

on
e 

al
 0

2/
12

/2
02

0 
- 

C
om

un
e 

di
 M

A
R

IA
N

A
 M

A
N

T
O

V
A

N
A

 (
E

94
9)

 -
 <

  F
og

lio
: 5

 -
 P

ar
tic

el
la

: 4
14

 -
 E

la
bo

ra
to

 p
la

ni
m

et
ri

co
 >

M
N

00
24

45
7 

   
   

   
   

   
07

/0
4/

20
15

F
ir

m
a

to
 D

a:
 B

U
Z

Z
A

G
O

 IT
A

L
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. 

N
G

 C
A

 3
 S

e
ria

l#
: 6

38
3

b
96

3
57

0
b6

7
bb

5
30

9
6e

5
fe

05
9

b8
7a



F
irm

a
to

 D
a:

 B
U

Z
Z

A
G

O
 IT

A
L

O
 E

m
es

so
 D

a
: A

R
U

B
A

P
E

C
 S

.P
.A

. 
N

G
 C

A
 3

 S
e

ria
l#

: 6
38

3b
96

35
70

b6
7b

b
5

30
96

e5
fe

0
59

b
87

a


